八重山ミニ連発 第１号

平成 27 年 5 月 8 日

学   校   長    殿

ミニバスケットボール担当者殿

八重山ミニバスケットボール連盟

会 長   漢那  憲吉

（公印省略）

第４回八重山地区ミニバスケットボール新人大会のお知らせ

       初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

各学校とも新チームになり、日頃の練習に励んでいることと思います。

さて、第４回八重山地区ミニバスケットボール新人大会を下記の通り開催いた

します。貴校の参加をお願いいたします。

記

    大会期日   平成２７年５月３０日（土）３１日（日）

    第１日目  ５月３０日（土）午前８時４０分 開会式

                    ９時００分 試合開始

        第２日目  ５月３１日（日）午前９時試合開始

    会  場   新川小学校

第４回八重山地区ミニバスケットボール新人大会要項

１ 趣  旨  ミニバスケットボール競技を通じて少年少女の体力づくりと社会性の育成を図ると共に、バスケッ

トボール競技の普及・発展を図る。

２ 主  催  八重山ミニバスケットボール連盟

３ 期  日  平成２７年５月３０日（土）午前８時４０分 開会式 午前９時００分 試合開始

               ３１日（日）午前９時 試合開始

４ 会  場  新川小学校

５ 参加資格  ６年生以下で構成された男女各チームであること。

        Ａクラス（男女別） ①日本バスケットボール協会、沖縄県バスケットボール協会、沖縄県ミニバ

スケットボール連盟に登録されたチームとする。
②１０名以上の選手で構成するチーム。
③地区大会のAクラスに参加するチーム

   注 意

        ・学校単位で男女とも、年間登録費用（年間１千円）を納める。

        ・各チームTO（テーブルオフィシャル）が、できるよう必ず練習してください。
        ・初日に負けたチームも２日目のＴＯや審判協力お願いします。

６ 参加人員  監督・コーチ・マネージャー各１名、選手１５名以内

７ 競技規則   ①ルールは、2015－18バスケットボール競技規則、ミニバスケットボール規則および本大会申し合

わせ事項を適用する。

         ②試合組み合わせ等は、代表者会議にて決定する。

８ 参 加 料  １チーム４千円とする。

９ 確認事項  今大会の優勝チームは、夏季大会の第１シード、準優勝チームは、第２シードとする。

10 参加者保護 ①参加者の保護は、保護者の同意を得て監督コーチが指導にあたる。

        ②参加者は、スポーツ傷害保険に加入していること。

11 申込期限  平成２７年５月１８日（月）午後５時まで（選手名簿）※期限厳守

12 申 込 先   新川小学校  金城一機  TEL：090-2716－9004  FAX：0980－82－0733

13 代表者会議 平成２７年５月２０日（水） 午後７時００分～   新川小 会議室

 ※申込期日以降は参加を受け付けません。（時間厳守）

 ※連盟登録費用として、学校単位で男子チーム１千円、女子チーム１千円が必要です。

 ※登録料・参加料は、代表者会議・大会開会式前に納入して頂きますようお願いします。

  ※代表者会議にて納入する場合は、会議開始３０分前～５分前までの間に納入をお願いします。

  ※大会当日に納入する場合は、試合当日の開会式（２０分前）までに必ず納入してください。

  ※会計はすべて登野城小学校上原佳浦李にお願いします。

 ※ホームページ「２４度線」からも要項などがダウンロードできます。ご活用ください。

重要